
 

ZARZĄDZENIE Nr 60/20 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Ciechanowiec na lata 2021-2030 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2020 r. 

poz. 713) w związku z uchwałą Nr 233/XLI/18 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 18 października 

2018 r.  w sprawie  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Ciechanowiec  zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt 

Strategii Rozwoju Gminy Ciechanowiec na lata 2021-2030. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Ciechanowiec 

do projektu Strategii Rozwoju Gminy Ciechanowiec na lata 2021-2030. 

§ 2. 1. Zasięg terytorialny konsultacji społecznych obejmuje obszar Gminy Ciechanowiec. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gminy Ciechanowiec, 

zamieszkujący na obszarze, na którym mają być przeprowadzone konsultacje oraz organizacje 

pozarządowe z terenu gminy Ciechanowiec. 

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się na okres od 10.08.2020 r. do 

31.08.2020 r. 

§ 4. 1. Konsultacje prowadzone będą w formie imiennego wyrażenia opinii lub złożenia uwag w sprawie 

będącej przedmiotem konsultacji. 

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Ciechanowiec na lata 2021-2030 oraz formularz zgłoszenia opinii 

lub uwag publikuje się na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu oraz na stronie 

www.ciechanowiec.pl, a także udostępnia w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, 

ul. Mickiewicza 1 w pokoju nr 12.  

3. Kompletnie wypełniony formularz można złożyć do 31 sierpnia 2020 r.:  
– osobiście do biura podawczego w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, ul. Mickiewicza 1,   

– pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, ul. Mickiewicza 1, 18-230 Ciechanowiec,  

– drogą mailową: wydruki@ciechanowiec.pl,  

– faksem na nr: 86 277 10 66.  

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, na stronie internetowej urzędu www.ciechanowiec.pl. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

http://www.ciechanowiec.pl/


 

Załącznik do Zarządzenia nr 60/20 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 28 lipca 2020 r.  

 

 

 

Strategia Rozwoju Gminy Ciechanowiec na lata 2021-2030 

 

Konsultacje społeczne – formularz uwag/propozycji 

Uwagi/propozycje w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na niniejszym formularzu. 

Uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych w inny sposób niż opisany powyżej zostaną automatycznie 

wyłączone z procesu ich rozpatrywania. 

 Strategia Rozwoju Gminy Ciechanowiec na lata 2021-2030 

Lp. Zapis w projekcie dokumentu Propozycja zmiany Uzasadnienie 

1    

2    

3    

4    

i    

 
Imię i nazwisko lub podmiot zgłaszający propozycję (w przypadku 

organizacji/instytucji) 
Adres poczty elektronicznej  

 

 

 

 

Kompletnie wypełniony formularz można złożyć do 31 sierpnia 2020 r.:  
– osobiście do biura podawczego w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, ul. Mickiewicza 1,   

– pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu, ul. Mickiewicza 1, 18-230 Ciechanowiec,  

– drogą mailową: wydruki@ciechanowiec.pl,  

– faksem na nr: 86 277 10 66.  

 


